Совет  сельского  поселения  Еремеевский  сельсовет  муниципального  района  Чишминский  район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
                                               от   22 апреля    2016 года   № 10

Об отмене решение Совета сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от
19 декабря 2014года № 140 « О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению

            На основании экспертного  заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции  НГР RU03008705201400030 от 25.03.2016года
Совет сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

 Отменить решение Совета сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от
19 декабря 2014года № 140 « О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack] В.М.Карачурина